
 

裏⾯：「ふれあい健康グラウンド」案内図 

社協木津町区支部主催 

令和５年度 ふれあいスポーツ懇親会 参加募集 

猛暑続きの夏でしたがようやく朝⼣は秋⾵も少しずつ感じられる頃となりました。 
⽊津町区在住の皆様⽅、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
⽇頃から、⽀部の活動にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルスは５類感染症に移⾏され世間の活動も以前の状況に戻りつつあ

ります。社協⽊津町区⽀部においても恒例の「ふれあいスポーツ懇親会」を下記の要領
で計画致しました。 

常連様はもとより⽼若男⼥を問わず、初めての⽅も⼤歓迎です。皆様⽅、奮ってご参
加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
◎各ゲームにおいて総合スコアから、トップスリーを決定し１〜３位に素敵な景品

を、また全員に参加賞を贈呈いたします。 
 
 
 
 
 
 
 

※グラウンドゴルフは、当⽇午前９時の NHK 天気予報で、京都府南部午後の降
⽔確率が６０％以上の場合、当⽇中⽌とします。 
⼆週間後の予備⽇ 11 ⽉ 23 ⽇（⽊・祝）に延期します（開催要領は同様）。 

※グラウンドゴルフは⽤具をお持ちの⽅はご持参下さい。貸出し希望の⽅は申込
⽤紙の備考欄にチェックを⼊れて下さい。※ 

 
 
 
 
 
 
 
 

※輪投げは世代間交流の位置づけで開催しますのでお⼦さん（⼩学⽣以上）も参
加できます。 

開催日：１１月 ９日(木)・11/23(木・祝)予備日 
集合：１３：３０ プレー開始 １４：００ 閉会 １６：００ 
ふれあい健康グラウンド （現地集合） 
参加人員は３０名程度 

２ゲーム制、その他競技方法の詳細は当日発表 

★グラウンドゴルフ大会 

開催日：１１月１８日(土) 
集合：１３：３０ プレー開始 １４：００ 閉会 １６：００ 
いずみホール （多目的ホール・クラフト２） 
参加人員は５０名程度 
１０名×５組に分かれ、各組３ゲームずつ行う 
 ※１組は子供 

★ワナゲ大会 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 参加申込みは、１０月２２日（日）を期限に、 

参加申込書を福祉委員または直接お電話等にてお願い致します。 

グラウンドゴルフ会場「ふれあい健康グラウンド」案内図 

ふれあい健康グラウンド 

【お問合せ先】 社協木津町区支部長 駒井 幸夫 

木津川市木津神田６－１３番地 

電話：０９０－５６６３－０９９０ 

いずみホール 



自治会名： 

氏　　　名 住　　　　　所 電話番号 年齢 性別 備　　考

木津川市
男
女

□用具借用希望

木津川市
男
女

□用具借用希望

木津川市
男
女

□用具借用希望

木津川市
男
女

□用具借用希望

木津川市
男
女

□用具借用希望

木津川市
男
女

□用具借用希望

木津川市
男
女

□用具借用希望

氏　　　名 住　　　　　所 電話番号 年齢 性別 備　　考

木津川市
男
女

木津川市
男
女

木津川市
男
女

木津川市
男
女

木津川市
男
女

木津川市
男
女

木津川市
男
女

令和５年度 ふれあいスポーツ懇親会　参 加 申 込 書　社協木津町区支部

ワナゲ大会　１１月１８日（土）　13：30～　いずみホール

グラウンドゴルフ大会　１１月　９日（木）　13：30～　ふれあい健康グラウンド
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　予備日　１１月２３日（木・祝）

★ 申込みがあった場合、最終回覧の方は本書を福祉委員（※福祉委員がおられない

自治会は自治会長）にお届け下さいますようお願い致します。

申込期限 １０月２２日（日）




